

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2689 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2287	COMASA COMERCIAL MARILIENSE DE AUTOMOVEIS LTDA	52.060.118/0001-09
4786	DISTRIBUIDORA DE VEICULOS FREIRE LTDA	07.218.236/0001-48
2115	F. N. NAKAMURA MOVEIS ME	20.116.684/0001-07
3020	FOX EDUCAR LTDA	32.495.258/0001-00
4765	JAVEP- VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA -ME	50.752.211/0008-25
3640	TOZONI & CIA LTDA	65.833.717/0001-60

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 4,0000 UND MESA PARA COMPUTADOR - MATERIA	F. N. NAKAMURA MOVEIS ME Valor Unitario 600,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 2.400,00	12 MESES	COMASA COMERCIAL MARILIENSE DE AUTOMOVEIS L Item nao cotado pelo Fornecedor	
	FOX EDUCAR LTDA Valor Unitario 850,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 3.400,00	12 MESES	TOZONI & CIA LTDA Valor Unitario 359,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 1.436,00	12 MESES
	JAVEP- VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA -ME Item nao cotado pelo Fornecedor		DISTRIBUIDORA DE VEICULOS FREIRE LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0002 Quantidade 1,0000 UND VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA,	F. N. NAKAMURA MOVEIS ME Item nao cotado pelo Fornecedor		COMASA COMERCIAL MARILIENSE DE AUTOMOVEIS L Valor Unitario 298.480,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 298.480,00	12 meses
	FOX EDUCAR LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		TOZONI & CIA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	JAVEP- VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA -ME Valor Unitario 247.520,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 247.520,00	12 MESES	DISTRIBUIDORA DE VEICULOS FREIRE LTDA Valor Unitario 273.090,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 273.090,00	12 MESES

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	MESA PARA COMPUTADOR - MATERI	UNIDADE	603,0000	2.412,00	3,0000
0001/0002	VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA,	UNIDADE	273.030,0000	273.030,00	3,0000
Total do Lote: 1				275.442,00	
Total da Proposta:				275.442,00	